

*Greenvalue ApS
Niels Ebbesens Vej 28, 4.tv.
1911 Frederiksberg C*

CVR-nummer: 39186888

ÅRSRAPPORT
22. december 2017 - 31. december 2018

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/2 2019



Christian Overgaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 22. december 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Greenvalue ApS
Niels Ebbesens Vej 28, 4.tv.
1911 Frederiksberg C

Telefon: 42 74 47 44
E-mail: info@greenvalue.dk

CVR-nr.: 39 18 68 88
Regnskabsår: 22. december - 31. december

Direktion

Christian Overgaard
Dan Kirkemann Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af formidling og administration af golfmedlemskab, fordelskort og golfkurser.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 83, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 163, og en egenkapital på t.kr. 127.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
22. DECEMBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	331.402
1 Personaleomkostninger	-224.489
DRIFTSRESULTAT	106.913
RESULTAT FØR SKAT	106.913
2 Skat af årets resultat	-23.518
ÅRETS RESULTAT	83.395
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	77.325
Overført resultat	6.070
DISPONERET I ALT	83.395

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.714
Tilgodehavender	6.714
Likvide beholdninger	155.787
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	162.501
AKTIVER.....	162.501

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital.....	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	77.325
3 EGENKAPITAL.....	127.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000
Selskabsskat.....	23.518
Anden gæld.....	5.658
Kortfristede gældsforpligtelser.....	35.176
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	35.176
PASSIVER.....	162.501

NOTER

	2017/18
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget	0
Lønninger	223.874
Andre omkostninger til social sikring	615
Personalemkostninger i alt	224.489
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	23.518
Skat af årets resultat i alt	23.518

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	-6.070	6.070	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	77.325	77.325
	<u>50.000</u>	<u>-6.070</u>	<u>83.395</u>	<u>127.325</u>